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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 147
Daatum 29.11.1874
Protokolli number 64
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees
Jaan Koskord Abikohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees

Kaibas Ahjamoisa Wallitsus omma Mötsasaks Hintzeri läbbi, et
Perrismapiddaja Peter Issakson om MoisaMötzast 9 Köiwa warrastanu, ja pallel
tedda Sädusse perra, Moisa Hääs, trahwida.

Wörmünder Jaan Lokk olli sedda Kurja üllekaenu ja läudnu, et kuus neist
nimmitudest Köiwudest ommawad jämmedusse perra neidega kokko läinu, kea Peter
Issakson Ussajan olnud.

Peter Issakson ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud, wastotas, et temma neid
mitte Moisamötzast wait ommast Mötzast om toonu, ennegi sedda ärra kuivnud Köiwo
pakko ja nattukene Kuuse Okse, om temma Moisamötzast möda minnen omma Korma päle
wissanu, sest et need säl maan olnud.

Selle päle saiwad Kohtomees Peter Kulp ja Wörmünder Jürri Tiirmann Koggokonna
Kohto poolest käsk, sedda Asja üllekaeda ja anniwa päle selle siis ülles, et
nemmad ommawad läudnud:"et neist kuwwest köiwupakkudest, kea Issaksoni Usajan
üllepä olnud, ommawad nelli tükki neide kannudega kokko sündinud, kea Issakson
Mötzast raotud, nimmelt se Pakk Lossöga, nink et nemmad kah ennegi 4 Pakkuga
sedda Promi kaiewa. Moisa Mötzan ollewad kah 4 Köiwo tüwwi Jämmedusse perra
kokko läinu neidega, kea Issaksoni Ussajas olnud.

Sai moistetud: Peter Issakson peab 1 Rbl 50 Kop. Moisa Hääs maksma, tolle est et
temma se kuivno Köiwa Pakk ja Kuuse haggo MoisaMötzast toonu; nink
Moisawallitsus parrembad Tunnistust warrastetud Köiwudest murretse??

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12413
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kalutud.

Hind. Torg XXX J. Klaosson XXX H. Lippson XXX Jaan Koskord XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

